XXIII

Nus tyri. v'lulate naues maris o quia vastata ē domus vñvenire cōsueuerat. de terra cethim reuelatū est eis. Tace te qui habitatis in insula: negotiatio sidonis. Transfretates mare repleuerūt te ī aq̄s multis: semen nili messis fluminis fruges eius: et facta est negotiatio gētiū. Eubēsce sidō ait mare. fortitudo maris dicens. Non parturiui et nō peperi et non enutriui iuuenes: nec ad incremētū p̄duxī virgines. Cū audītū fuerit ī egip̄to: dolebut cū audierint de tyro. Trāsite maria. v'lulate qui habitatis in insula. Numqd non h̄c vestra est: q̄ gloria batur a diebus pristinis in antiquitate sua. Ducent eam pedes sui longe ad peregrinandum. Quis cogitauit hoc cōtra tyrum. quandam coronatam? Cuius negotiatores principes institores eius incliti terre. Dominus exercitū cogitauit hoc. vt tetraheret supbiam omnis glorie. et ad ignominia deduceret vniuersos inclitos terre. Trāsi terrā tuaq; quasi fluuiū filia maris. nō est cingulū vltra tibi. Janū suam extendit super mare. turbauit regna. Dominus mādauit aduersus chanaan. vt conteret fortes eius. Et dixit. Non adiçies ultra vt glieris calūniā sustinēs vgo filia fidōis. In cethi p̄surgēs trāffreta. ibi

Esaías

quoch nō erit requies tibi. Ecce terra chaldeorp talis propters nō fuit: assur fundavit eā. In captiuitatē traduxerunt robus tos eius: suffoderūt domos eir: posuerūt eā in ruinā. Glulate naues maris. quod deuastata ē fortitudo vestra. Et erit in die illa, in obliuione eris o tyre septuaginta annis: sicut dies regymi? Post septuaginta annos erit tyro quod canticū meretricis. Hume tibi cithara circum ciuitatē meretrix obliuioni tradita. Bene cane: frequenta canticū: vt memoria tui sit. Et erit post septuaginta annos visitabit domins tyrur: et reducit eā ad merces suas: et tursum fornicabitur cum vniuersis regnis terre sup faciem terre: et erūt negociationes eius et merces eius sanctificate domins. Nō cōdend neque reponent: quod his qui habitauerunt corā domins erit negotiatio eius ut manducent in saturitatē: et vestiantur vestis ad vetustatē.

XXIII

Ecce domins dissipabit terrā et nūc dabit eā: et affliget faciē eius et disperget habitatores eius. Et erit sicut populus. sic sacerdos, et sicut seruus: sic domins eius, et sicut ancilla sic domina eius. Sicut emēs: sic ille quod vendit sicut fenerator sic is qui mutuū accipit sicut qui reperit: sic qui debet. Dissipatione dissipabit terra: et direptōe perdabitur. Domins enī locutus est verbū hoc. Luit et defluit terra et infirmata est de fluit orbis et infirmata est altitudo populi terre: et terra intersecta est ab habitatoribus suis: quia transgressi sunt leges. mutauerūt ius: dissipauerunt fedus semiperennū. Propter hoc maledictio vorabit terrā: et peccabūt habitatores eius. ideoque insaniens cultores eir: et relinquens iōies pauci. Lux in vnde mia: infirmata est vita: ingemuerūt omnines qui letabant̄ corde. Cessauit gaudium tympanorp. qui evit sonitus letatium: cōticuit dulcedo cythare. Cū cantico non bibent vnur: amara erit potio bibentis illam. Attrita est ciuitas vanitatis. clausa est omnis dominus nullo